


Öneriler

Görsel Algı

Akıl Yürütme

Uzun süre tekdüze bir işe odaklanması için uygun ortam hazırlanılır. Böylelikle görsel odaklanma becerisinden daha fazla faydalanması 
sağlanır. Adres tarif ettirme, üç boyutlu tasvirler ile uzamsal algıya dayalı çalışmalar yaptırabilirsiniz. IQ, Dikkat ve Yetenek Geliştiren 
Kitaplar Serisi gibi dikkat güçlendirme setlerinden içerik olarak yararlanılabilir. Zet Tower, Zetka, Attention Blocks, Blance Tower, 
Tangram vb. küp oyunları, küplerle desen alt testinin ölçtüğü tüm becerileri destekleyen oyunlardır. Sanat etkinliklerine katılarak veya 
resim yaparak çocuğunuzun görsel algı becerisi geliştirebilir. Karmaşık görsel bulmacalar ve optik illüzyonlar gibi zorlayıcı aktiviteler 
uygulanabilir. Çocuğunuzun görsel dikkatini desteklemek için, doğada yürüyüş yaparken ona farklı detayları fark etme görevleri 
verilebilir. Görsel dikkatini ilerletmek için, sanatsal etkinliklere katılmasını teşvik edebilir ve karmaşık görsel bulmacalarla zaman 
geçirmesine yardımcı olunabilir. Soyut desenler veya karmaşık yapılar üzerinde çalışarak çocuğunuzun parça-bütün ilişkisini daha 
derinlemesine anlaması sağlanabilir. Örneğin, resimlerdeki desenleri çözümleyerek veya geometrik şekillerle oyunlar oynayarak 
çocuğun bu beceriyi geliştirmesine katkıda bulunulabilir. Soyut kavramları görsel olarak temsil eden materyaller kullanarak 
çocuğunuzun görsel akıl yürütme becerisi daha da geliştirebilir. Örneğin, bir resimdeki sembollerin veya desenlerin anlamlarını 
çözmesini isteyerek, soyut düşünme yeteneğini ve görsel akıl yürütme becerisinin gelişimi desteklenebilir. Uzamsal algıyı ileri düzeyde 
geliştirmek için geometrik desenlerle çalışabilir. Çocuğunuzun soyut kavramları görsel olarak anlamasına yardımcı olabilirsiniz. 
Örneğin, karmaşık yapılar veya mimari tasarımlar hakkında konuşarak ve modeller oluşturarak çocuğunuzun uzamsal algısını test 
edebilirsiniz. Zet Tower oyunu ve IQ, Dikkat ve Yetenek Geliştiren Kitaplar Serisi, Cube kitapları örnek olarak uygulanabilir.

Çocuğumuza sürekli düşündürücü sorular sorabilirsiniz. Bu şekilde potansiyelini çok daha ileriye götürebileceği düşünülmektedir. Sahip 
olduğu potansiyeli kullanmak ve çocuğunuzun mantıklı düşünce becerisini ilerletmek için hikaye kitaplar katkıda bulunabilir. 
Çocuğunuz için olayların neden-sonuç ilişkilerini anlamalarına yardımcı olacak hikayeler seçmek önemli olacaktır. Sahip olduğu 
potansiyeli kullanmak ve ilerletmek için doğa gözlemleri ve evde yapabileceği basit bilimsel deneyler tavsiye edilmektedir. Bu tür 
etkinliklerle çocuğunuz, neden sonuç ilişkilerini çok daha iyi anlamlandıracaktır. Ayrıca aritmetik işlem çalışılarak sorup cevap 
etkinlikleri yapılabilir. Çocuğunuzun anlama ve yorumlama becerisini ileri düzeye taşımak için tartışmaları teşvik edebilir ve farklı bakış 
açılarını değerlendirmesine olanak tanınabilir. Örneğin, bir romanı okurken karakterlerin derinlemesine analizini yapmasını ve olayların 
altında yatan temaları keşfetmesini sağlayarak çocuğunuzun düşünsel yetenekleri geliştirilebilir. Çocuğunuzla birlikte gerçek hayattan 
örneklerle problem çözme senaryoları oluşturarak ve onun farklı çözüm yolları bulmasına teşvik ederek karmaşık problemleri çözme 
becerisini ileri düzeye taşıyabilirsiniz. Örneğin, bir alışveriş listesi oluşturarak belirli bir bütçe içinde en uygun ürünleri seçmeye 
çalışılabilir ve çocuğunuzun akılcı kararlar vermesine olanak tanıyabilirsiniz. Çocuğunuzla birlikte tartışma ve problem çözme 
oturumları düzenlenerek, mantıksal çıkarım becerisi ileri düzeye taşınabilir. Bu şekilde, onun eleştirel düşünme yeteneği ve problem 
çözme becerisi güçlendirilebilir. Örneğin, günlük hayattan gerçek senaryoları ele alarak çocuğunuzun mantıksal düşünme yeteneğini 
güçlendirebilir ve farklı sonuçlara ulaşma sürecini destekleyebilirsiniz. Çocuğunuzun bağlantısal düşünme becerisini ileri düzeye 
taşımak için karmaşık senaryolar üzerinde düşünmesi sağlanabilir ve farklı konular arasında ilişkiler kurmasına olanak tanınabilir. 
Örneğin, günlük hayattan gerçek örnekler üzerinde düşünerek çocuğunuzun soyut kavramları ve farklı bağlantıları anlaması teşvik 
edilebilir.

Aritmetik

Genel Değerlendirme

Hafızayı güçlendirecek ve etkin kullanabileceği oyunlar ve etkinlikler üretilir. Örneğin tarihe bir merakı varsa, önemli olayların tarihlerini 
ya da kahramanların isimleri ezberletilebilir ve tarihsel olay örgüleri üzerine çalışmalar yapılabilir. Arkadaşlarıyla aritmetik işlem 
gerektiren grup oyunları veya aritmetik işlem bilgisi temelli yarışmalara ve etkinliklere katılım sağlanabilir. Yakın arkadaşlarının, 
öğretmenlerinin ve ailesindeki bireylerin doğum tarihlerini öğrenerek bulundukları yıl içerisinde kaç yaşında olduklarını ve kendisiyle 
yaşlarını hesapladıkları bireylerin yaşları arasında kaç yaş fark olduğunu hesaplaması istenebilir. Calculate gibi kitaplardan 
yararlanılabilir. Karmaşık matematiksel kavramları kullanarak çocuğunuzun soyut düşünme becerilerini geliştirmesi teşvik edilebilir. 
Örneğin, bir bütçe planı oluşturarak evdeki masrafları takip etmek ve gelecekteki harcamaları tahmin etmek gibi pratik uygulamalarla 
çocuğunuzun matematiksel kavramları gerçek hayatta nasıl kullanabileceğini göstermek mümkündür.  Çocuğunuzun işlemsel 
düşünme becerisini ileri düzeye taşımak için soyut problemler ve matematiksel kavramlarla çalışılabilir, bu sayede analitik düşünme 
yeteneği artırılabilir. Örneğin, günlük hayattan soyut problemler ortaya konarak ve farklı stratejiler geliştirilerek çocuğunuzun eleştirel 
düşünme becerisi güçlendirilebilir. Çocuğunuzun sayısal eşleştirme becerisini ileri düzeye taşımak için soyut desenler veya karmaşık 
sayı grupları üzerinde çalışılabilir, böylece onun soyut düşünme yeteneği geliştirilebilir. Örneğin, çocuğunuzun kendi matematiksel 
desenlerini oluşturmasını sağlayarak ve sayısal ilişkileri analiz etmesini isteyerek sayısal eşleştirme becerisi desteklenebilir.

İlgi alanlarına yönelik etkinliklere ve çalışma gruplarına katılımın teşvik edilmesi önerilmektedir. Ev içerisinde kendi günlük ve haftalık 
programlarını planlamasına yönelik çalışmaların yapılması tavsiye edilmektedir. Aile içerisinde etkileşimi güçlendirmek ve dinamik bir 
yapı oluşturmak adına aile saatleri oluşturulması ve grup etkinlikleri planlanabilir. Farklı konuları barındıran kitap okumaları ve yeni 
kelimeler üzerine tartışma konuları oluşturularak kısa metin yazma etkinlikleri gerçekleştirilebilir. Bilişsel becerilerine katkı sağlayacak 
çeşitli zeka oyunlarına, proje yarışmalarına ve münazara grupları gibi etkinliklere katılımın teşvik edilmesi tavsiye edilmektedir.


